
2023年 8月吉日 

          

富士工業販売株式会社 

 

運搬費改定のお知らせ 

 
拝啓 

貴社益々のご清祥のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

昨今、物流に関しましては、燃料費の高騰、ドライバーのなり手の減少や高齢化もあり、

運搬費が上昇しており、企業努力でのみで対応することが困難な状況となっております。 

 つきましては、このような厳しい環境の下、運搬費改定をお願いしたいと存じます。何

卒諸事情をご覧察の上、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 なお、弊社といたしましても、今後とも付加価値商品の開発や品質向上、お客様の立場

にたったサービス提供などに努め、より一層のお客様の為の努力をしていく所存でありま

す。 

今後とも引き続きご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

 

記 

 

■実施開始：2023年 10月 1日受注分より新運搬費を適用させて頂きます。 

 

 

以上 

 


